ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7

Р Е Ш Е Н И Е

09 ноября 2023 года № 60-9
Санкт-Петербург

Об объявлении Благодарности

Территориальной избирательной комиссии № 7 Санкт-Петербурга

На основании Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О
территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге (в редакции
Закона Санкт-Петербурга от 13.02.2019 №41-6) и положения Территориальной
избирательной комиссии Кировского района Санкт-Петербурга 25 декабря 2020
года № 89-10 «О поощрениях Территориальной избирательной комиссии №7»

Объявить Благодарность Территориальной избирательной комиссии № 7 за
большой вклад в организацию и проведение мероприятий, направленных на
повышение правовой культуры молодых избирателей в 2023 году:

- Коллективу ГБОУ Гимназии № 284 Кировского района Санкт-Петербурга.
- Коллективу ГБОУ Среднеобразовательной школы № 277 Кировского района
Санкт-Петербурга.
- Мыльникову Егору Игоревичу, члену участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 804 с правом решающего голоса Кировского района
Санкт-Петербурга.
- Яковскому Алексею Константиновичу, члену Территориальной избирательной
комиссии № 7 Кировского района Санкт-Петербурга
- Садовникову Андрею Геннадьевичу, председателю Территориальной
избирательной комиссии № 41 Кировского района Санкт-Петербурга

1. Контроль за исполнением настоящего решения остаётся за председателем

Территориальной избирательной комиссии № 7 Шишкина В.В.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 7

В.В. Шишкин

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 7

Е.А. Есаулова